
Couaconano:
.{uperrop MAOy <Jlenuncra.f, COIII)

0,48 0,06

9,3 ll,4

10,58 12,6

5,55 4,95

00
1,97 0,2

1,87 0,27

10,05 180

8,4 189,25

29,55 184,5

15 60

13,3 64,7

12,12 59,5

Brrxo,q (ry)
12-18 ner

60

250

100

150

200
25

25

I{ena (py6)

23-00

28-00
45-00

18-00

10-00

3-00

3-00

130-00

Een. Xrp. Yrnes. 3H.qeH.

llkonrnas croJloBafi

Menro Ha rloHeAenrnur 31.03 .2025 r.

oEEA:

Hafiruenoeanue 6rnoA

Osoqgat rloArapHl'Iponra (Orypurr

colenrre)
Cyn c prr6nrrura KoHcePBaMI'I

Kornetu vr3Msca rrTl'rqbr c coycoM

TOMATHbIM

Maxapouubre r 3AeJIrIfi orBaPHbIe

Kucem rI3 KoHIIeHTPara BuraMI'IH

X.ne6 nmenuqnrrft
Xne6 pxauo-umenu'nrrut

Ilroro:

IO.M. Enumuna

E.B. Jleqmxosa

6,61,02

Texnonor:

By:<rarrep:



8,92

4,12

0,2

3,94

r,87

7,68

s5,
0,1

0,4

0,27

0,06

9,12

12,6

4,95

0

0,4

0,27

CoruacosaHo:

,{raperrop MAOy <Jlenrancras COIII)

Ilkonrnar croJloBarl
Menro Ha rIoHeAeJIbHrIK 31.03.2025 r.

Ans4erefi HaqzulbHoro ypoBHt o6pasonauux

Een. Xrp. Yrnes. 3H.IIeH. 3ABTPAK:

32,2 233,4

0 66,2

9,3 38

26,6 129,4

12,12 59,5

1,02 6,6

8,44 144

9,4 189,25

29,55 184,5

15 60

26,6 129,4

t2,t2 59,5

HazMenosanue 6rno.u

Karrra IperIHeBilI Bff3Kttt

Crrp (nopuunvu)
rlartr c crxapoM

Xne6 nurenfi.rHrul

Xre6 pxauo-Irmenuqnrrfi

Ilroro:
oEEA:

Hamraenonaurae 6lro,u

OsoqHaf, rroArapHrlpoma (Orypqrr colenue)
Cyu c prt6nrnrru KoHcePBulI\dIl

Korlerrr u3 Mfrca [Tr4rIbI c coycoM ToMarHbIM

Maraponxble IrsAeJII{I orBapHbre

Krcem n3 KoHqeHTpara BnraMrIH

Xne6 uruennqnrrft

Xne6 px(aHo-rlruenuqnrd

Ilroro:

t,r

IO.M. Ennruuna

E.B. Jlecuurosa

Brrxol (rp)
7-ll ner

20015

20

200
50

25

0,48

7,44

10,58

0

3,94

1,87

Brrxos (ry)
60

200
100

150

200
50

25

Texnonor:

Byxrarrep:



Cornaconano:

[upertop MAOy <Jlenzncras COIIb
Prr6rsrona T.II.

Xup. Yues. 3H.IIeH.

9,6 40,25 291,75

5,52 0 66,2

0,1 9,3 38

0,4 26,6 129,4

0,2'l 72,12 59,5

0,06 1,02 6,6

ll,4 10,05 180

13,26 9,32 199,63

5,94 35,46 221,4

01560
0,4 26,6 129,4

0,27 12,12 59,5

Ilkonrna.f, croJloBat
Menro Ha rIoHeAeJIbHlIK 3L.03.2025 t.

,[ns,uerefi I,I3 MaJrolrMylrl[x ]r MuoroAeruo-MtulouMylqflx ceueff

3ABTPAK:

I 1,15

4,12

0,2

3,94

1,87

0,48

9,3

10,77

6,66

0

3,94

1,87

Hautvrenosanue 6nroA

Kama rpellHeBat Bt3Kat

Crrp (nopuurnau)

9afi c caxapoM

Xne6 nlrenra'nrrrfi

Xne6 pxaHo-iluenrtwrrfr
Ilroro:

oEEI:

Harntraenosanrae 6ruoA

Osoquat rloArapHl'Iponra (Orypqu conenrre)

Cyn c pu6nrnr,tu KoHcePBaMlr

Kornerrr u3 Mf,ca rITlrIIbr c coycoM ToMarI{brM

Marapounble rrcAeJrlrfi orBaplrbre

Kucerrr lrs KoHIIeHTPara BTITaMfiH

Xne6 nmennqHufi

Xre6 pxaHo-rlilenu'nrrrft

Ilroro:

Brrxoa (rp)
12-18 rer

25015

20

200
50

25

Brrxoa (rp)

12-18 ner
60

250
120

180

200
50

25

M.Texsonor:

Eyxrarrcp:

IO.M. Euuuruna

E.B. Jleqrllrora



CornacosaHo:

,{upercop MAOy <<Jlenlrncras COIII>

20
200
50

25

20
200
50

25

6,61,020,060,48

8,44 144
10,05 180
9,4 lgg,25
9,32 199,63

29,55 184,5
35,46 221,4
15 60

26,6 t29,4

12,12 59,5

7-ll rcr l2-18 ner
60 60

200 250

100 t20

150 180

200 200
50 50

25 25

7,44 9,12
9,3 ll,4

10,58 12,6
10,77 13,26

5,55 4,95
6,66 5,94
00.

3,94 0,4

1,87 0,27

Texnonor:

Byxramep:

Bil. Xrry.

8,92 7,69
11,15 9,6
4,12 5,52

0,2 0,1

3,94 0,4

1,87 0,27

Yrnes. 3n.qen.

32,2 233,4
40,25 291,75
0 66,2

9,3 38

26,6 129,4

12,12 59,5

HanMenosanue 6mo,u

l(arrra rpeqrreBarfl Br3Ka{

Crrp (nopuuxura)
r{a[ c caxapoM
X.ue6 nmeuu.rHrrft

Xne6 p)KaHo-rrruenuqnrrfi
Ilroro:

OsoqHatr rroArapHrrponra (Orypqrr
corenrre)
Cyn c pu6xrnaz KoucepBaMr.r

Korlerrr ngMscarrrnrlbr c coycoM
TOMATHbIM

Marapouxbre u3AeJrrnr orBapHrro

Kucenr lrs KoHrIeHTpara Br,rrnMr.ru

Xne6 nruenr,rqHrrfi

Xne6 px€Ho-rrilenr.+rrui
I4roro:

IO.M. Euuurnna

E.B. Jlecsnrora

Ilkomnas croJroBarr
Mexro Ha rroHeleJrrnux 31.03,2025 r.

Ans aereft OB3

oEEA:
HarMenosaHr,re 6ruo.q BbrxoA (rp)

3ABTPAK:
Brxoa (rp)

7-ll rct 12-18 ner
200t5 2s0t5



Cornacorano:
[rapertop MAOY

rsrosa T.fI.

0,84

6,3

t0,26

6,69

0,6

1,97

r,8'7

3,66

3,58

10,29

5,76

0,1

0,2

0,27

4,56

14,6

6,35

24,15

20,1

13,3

12,12

Eer. xup. Yrres. 3n.uen.

<Jlenllrrcra"s COIII)

Ilkonrnas croJloBuul

Meruo Ha BroprilrK 01.04.2025 r.

oEEA:

Hanaenosanue 6rnoA

54,6 Onor4nar rloAraPHzPosxa (Carar ue

cBeKnbI ornaPnofi)
115,75 Cyn rapro(lenrnrui c 6o6osrn\'Il'I

159,11 (DpuragelrKl'I lI3 foBtAllHbr c coycoM

TOMATHbIM

175,05 Kana rperlHeBafl Bt3Kafi

84 Kounor u3 cMecr cyxorppyrroB BrITaMlrH

64,7 Xne6 nurenz'rHrfr

59,5 Xne6 pxarro-Irmenu'nrrrfi

Ilroro:

IO.M. Euumuna

E.B. Jlecufirosa

BrrxoA
(rp)

l2-18 ner

60

250

100

150

200

25

25

I{ena (pV6)

10-00

22-00

49-00

24-00

10-00

3-00

3-00

121-00

Texnonor:

Eyxramep:



Cornaconano:

,{zperrop MAOY <Jlenuncras
Pu6rxosa T.fI.

rHcKar COIII)

Ilkonrrras croJroBat
Menro Ha Bropur.rr 01.04.2025 r.

Ans,qereft Harrarrbnoro ypoBHt o6pasonanux

Ber.

23,97

1,4

0,6

xrp. Vrnes. 3n.uen.

11,55 42

1,2 lr,4
0,6 14,7

3,66 4,56

2,86 11,68

lo,2g 6,35

5,76 24,15

0,1 20,1

0,4 26,6

0,27 12,12

Texnonor:

Byxranrep:

HauMenoeasze 6nro,q

369,6 3aneranra n3 TBopo)KHofi uaccrr c

IIoBn.uJIoM

Ko(feftnrrfi HauuroK c MoJroKoM

-f,6norz cBelrlre

Ilroro:

Har,rNrenos anze 6rno.u

3ABTPAK:
gro<oa (rp)

7-Il m
150/30

200
150

oBEA:
Brrxo.q (ry)

200
100

150

200
50

25

63

66

0,84

5,04

10,26

6,69

0,6

3,94

1,87

7-ll
JIET

54,6 Onot4nax [oArapH]rpouxa (CanaT rI3 cBeK.IIbI 60

oraapHofi)
92,6 Cyn rapro0enrnufi c 6o6osrnrr
159,11 Opuxa,qemKrr r.r3 roBsALrHbI c coycoM

TOMATHbIM

175,05 Karua rpeqgeBgjr Br3K4fl

84 Kounor lrg cMecfi cyxo(bpyKroB Br{raM}rH

129,4 Xne6 nmenlrnrrrft
59'5 Xne6 pxaHo-nmexrqnrri

Illroro:

IO.M. Enumuna

E.B. Jlecnuroea



Corrtacoeano:

[upexrop MAOy <<Jlenrancras COIII)

Ilkonrnas croJloBarl

Mento Ha BroPHlrK 01.04.2025 r.

Ans,4ereft r,I3 MaJro?tMyrqux rr MHQrOAeTrro-MaJIOlIMyIqlIx ceruefi

Ben. Xup. Yrnes. 3H'IIeH.

24,05 11,55 55

1,4 1,2 ll,4 63

0,6 0,6 14,7 66

0,84 3,66 4,56

8,03 6,91

0,6 0,1

3,94 0,4

1,87 9,27

Texnonor:

Eyxrartep:

HazMenosanne 6nroA

422 3aueranra rtg TBopoxHoft ruaccrr c

IIOBII]IJIOM

Ko([efinrfr Ha[rIToK c MoJroKoM

.fl6noru cBexI4e

I4roro:
OBEA:

HaraMenosanue 6moA Brrxoa (rP)

l2-18 rer
54,6 Onouqna.r noAraPnltPonxa (Calar il3 cBeKnbI 60

otuapnofi)

3ABTPAK:
Brrxoa (rP)

12-18 ret
150/50

200
150

250
120

180

200
50

25

6,3 3,58 14,6 115,75 Cyn raproQenurrrft c 6o6onrn'rn

10,45 10'95 7,27 169,49 (Dpura4enrKll lI3 roBtAllHbr c coycoM

TOMATH6IM

28,98 210,06 Karna rperlgeBarl Bt3KaJI

2o,r 84 Kounor Ilg cMecu cyxoQpyrroB BIITaMTIH

26,6 129,4 Xne6 nmenlr'nrrrfi
12,12 59,5 Xne6 p)KaHo-rlmenvtqnrrfi

Illroro:

IO.M. Enumlura

E.B. Jlecnurosa



CoruacosaHo:

.{uperrop MAOy <<Jlenrancxar COIII)
Pu6rsrosa T.fI.

Xr4p.

Ilkonrna-f, cronoBarr
Menro Ha BropHlrK 01.04.2025 r,

Ans aerefi OB3

HatlMenosaurae 6nro,u
l(arrrg. MarIHtuI Morotrnar )Kr,r,zlKat

Ko$eftnrrft Harrr.rroK c MoJroKoM
Xre6 nruennqHrrfi
Xle6 px(auo-fimenu-lrrrfi
Ilroro:

oEE[:
Har,rrraeuos aHr,re 6nroa

Oaoqnar noArapHuponra (Carar us
cBexnbr oraapnoft)
Cyn xapro$enumrft c 6o6orrnau

@pzxa4enrKn r.r3 foBrArrubr c coycoM
TOMATHbIM

Kanra rperrHeBilr Br3Kaf,

Korunor r,r3 cMecu cyxo$pymon
BIITAMIIH

Xre6 umennqHrrft

Xne6 px(aHo-rrmexr.rnrrfi
I4roro:

IO.M. Euzmr.rna

E.B. JlecHurona

Ben.

6,22
7,74
1,4

3,94

3,74

0,84

5,04
6,3

10,26
10,45

6,69
8,03
0,6

3,94

1,87

3,66

2,86
3,58
10,29
10,95

5,76
6,91
0,1

0,4

0,27

200
50
50

200
50
50

6,6
8,21
1,2

0,4

0,54

Yrnen. 3s.qen.

31,24 209
38,86 25g,gg
ll,4 63

26,6 129,4

24,24 119

3ABTPAK:
Brxoa (rp)

. 7.-ll ner 12-18 ner
200t5 250t5

Brrxo1 (rp)
7-ll ner 12-18 m

60 60

200 250

100 t20

150 180

200 200

4,56 54,6

11,68 92,6
14,6 115,75
6,35 159,11
7,27 169,49

24,15 175,05
28,99 210,06
20,1 g4

26,6 129,4

12,12 59,5
50

25

50

25

Texnonor:

Eyxrzurrep:



CornacosaHo:

,{uperrop MAOy <Jlenzncra"s COIII)
Prr6rsroea T.fI.

Ilkonrnas croJroBrur
Menro Ha cpeAy 02.04.2025 r.

t"r: Xr.rp. Yuren. 3n.uen. OEEI:

Haruuerosanue 6moA Brxoa (rp) Ilena (py6)
l2-18 ner

0,96 3,72 3,96 52,8 OsoqHat noArapgrporra (Bnnerper 60 19-00

osoqHoft)
1,5 4,5 3,8 61,75 IIlu us csexefi Karlycrbl c 25015 22-00

rapro([elerra
2l 19 15,9 319 Pary rs Mtca IrrrIIIbI 200 95-00

1,4 1,2 ll,4 63 Ko(feftnrrfi HaIIlIroK c MoJIoKoM 200 10-00

1,97 0,2 13,3 64,7 Xne6 nruenu.nrrrfi 25 3-00

1,87 0,27 12,12 59,5 Xne6 px(aH9-[ilenra.nrrfr 25 3-00

I{roro: 152-00

lo

Texnonor:

Byxranrep:

IO.M. Enumnna

'- n E.B. JlecHrrosa



Eer.

7,24

3,8

0,1

3,94

1,87

6,64

3,4

0,1

0,4

0,27

Couacosauo:
,{uperrop MAOy <<Jlenunclcas COIII)
Pu6rsrona T.fI.

xnp. Vrnes. 3H.ueH.

Lllxonrna"r croJroBarl

Menro Ha cPeAY .02.04.2025 t.
Anx .qereft Harlarbuoro ypoBut o6paronanax

3ABTPAK:

Halrutexosanze 6ruoA

Kaua tqrreBarl Bt3Kafi

Eyloynrre vsqeIrns, (Illanexxa nanuruas)

Korunor lrg cBe)KpIx s6nor

Xne6 nureHu'rnuft

Xrre6 pxauo-Irruenu'nrrrfi

Ilroro:

33,12 221,2

20,9 130

ll,1 46

26,6 129,4

12,12 59,5

grxoa (rp)
7-ll ner

200/5

50

200
50

25

0,96

1,2

2T

1,4

3,94

3,74

J)lz

3,6

19

7,2

0,4

0,54

3,96 52,8

Hafirraenosaxue 6nroA

Oeorquarl rloArapHllpoma (Buuerper

osouHofi)
II{u us csexeft Karlycrbl c rapro(peneu

Pary us Mtca rITrIIIbr

Ko(peftuufi HalrrrroK c MoJIoKoM

Xne6 nmenraqnufi

Xne6 pxaHo-rlilenuqnrrfi

Ilroro:

IO.M. Euurunna

r ' B. B. Jlecnr,rxona

oEE.{:

Brxoa (rp)

7'll ner
60

3,04 49,4

15,9 319

ll,4 63

26,6 129,4

24,24 119

20015

200
200
50

50

Texnolor:

Byxrarrep:



Couacosauo:
.{uperrop MAOy <<Jlenuacras COIII)

llkonrnas croJloBaff

Menro Ha cpeAy 02.04.2025 r.

Ans .qercft rls MaJIolrMyIq[x r{ MHoroAerHo-MaJIorlMyI4Ix ceuefi

Ben. Xrp. Yrnen. 9H.IIeH.

Haliluenosanue 6lroA

9,05 8,3 41,4 276,5 Karua flqHeBat Bs3Ka'I

3,8 3,4 2o,g 130 Bynowroe rl3Aen[e (Illanexra uanurnax)

o,l 0,1 11,1 46 Kouuor rlg cBexrx s6ror
3,g4 0,4 26,6 129'4 Xne6 muequqHufi

1,87 0,27 12,12 59,5 Xne6 pxauo-rlruenu'rsrrft

Illroro:

0,96 3,72 3,96

oeoqHoft)

1,5 4,5 3,8 61,'75 IIlu us cnexefi Karlycrbr c rapto(leneu

23,1 20,9 17,49 350'9 Pary us Mtca Irrlrqbr :

1,4 1,2 ll'4 63 Ko(lefiurtfi HarluroK c MoJIoKoM

3,g4 0,4 26,6 129,4 Xne6 nmenra'urrrft

3'74 0,54 24'24 119 Xne6 pxauo-rrmenuqnrfr

llroro:

3ABTPAK:
Bru<oa (rP)

oEEI[:

Harilr,renosanue 6nroA Brrxoa (rp)

12-18 ner

52,8 OsoqHat uoArapHlrpoara (Bnuerper 60

25015

50

200
50

25

25015

220
200
50

50

Texnonor:

Byxraltep:

IO.M.Ennmuna

E.B. Jlequrosa



Couacosano:
[uperrop MAOy <<Jlenrncras COIII)

Eea.

7,24
9,05
4,12

0,1

3,94

1,87

0,96

1,2

1,5

2l
23,1
1,4

3,94

3,74

xnp.

?1)

3,6
4,5

l9
20,9
1,2

0,4

0,54

6,64
8,3
s{,
0,1

0,4

0,27

Yrnes. 3x.qen.

33,12 22t,2
41,4 276,5
0 66,2

ll,l 46

26,6 129,4

t2,t2 59,5

3,96 52,8

Ilkonrnag croJroB€ur
Menro Ha cpeAy 02.04.2025 r.

,4rlr aereft OB3

HauMenosanue 6lroa
Kama flrrHeBat Bfi3Kat

Crrp (nopuunnru) \
Korvrnor rrg cBe)Kr{x x6nor
Xre6 [meur,rrrH
Xne6 px(aHo-rrmenlrnrrrft
I{roro:

Har.ilr,renosanne 6mo.u

Onoqnas roArapnr4porxa (Bznerper
osoqHoft)
Illr.r us csexeft Karycrbr c
napro(fenerra

Pary us Mtca nrlrrlbr

Ko(feffuufi HanlrroK c MoJroKoM

Xre6 uruenn.nrsui

Xne6 px€Ho-rrilenuqnrrfi
Llroro:

3ABTPAK:

" BtrxoA (rp)
7-Il w 12-18 ner
200t5 250t5

20 20
200 200
50 50
2s 25

oEE[:
Brxoa (rp)

7-ll m 12-18 ner
60 60

200/5 2s0t53,04 49,4
3,8 61,75

15,9 319
17,49 350,9
ll,4 63

26,6 129,4

24,24 I lg

220

200
50

50

200

200
50

50

Texnouor:

Byxranrep:

IO.M. EurEmr.rna

E.B. Jlecnurona



Cornaconano:

,{uperrop MAOY <Jlenrancras

Een.

1,5

1,85

9,53

0,3

1,97

7,87

Xltp.

3,78

4,43

1)7

4,95

0,1

012

0,27

Texnolor:

Byxrarrep:

Vues. 3H.IIe
H.

4,98 60

6,95 75

7,35 137,74

29,55 184,5

9,5 40

r3,3 64,7

t2,12 59,5

BrxoA
(rp)

12-18 ner
60

250t5

100

150

200t5
25

25

I{ena (py6)

19-00

22-00
4l-00

18-00

8-00

3-00

3-00

114-00

COIII)

llkonrnar croJloBag
Mexro qerBepr' 03.04.2025 t.

oEEA:

Hanuexosauue 6nroA

Onorqnat roArapHlrpoma (Calar

rapro(penrnrtft c 3eJIeHbIM ropomrorr'r)

Eopru c ranyctofi u raPto(fenerra

Kornerrr prr6nue lrs MI'IHTaff c coycoM

TOMATHbIM

Marapounble I,I3Aen[s orBaPHbIe

IIafi c JTI,IMoHoM

Xne6 umenrn'nrrnl

Xre6 pxaHo-flffenu'nrruZ

I{roro:

IO.M. Enurrr,rna

E.B. Jlecnurosa



10,26

4,05

0

1,97

1,87

Cornacosauo:

firaperrop MAOy <Jlenvncras COIII)

llkonrnas croJloBafi
Menro qerBePr 03.04.2025 t.

Aff aerefi Harltulbnoro ypoBHt o6pasoranur

Ben Xup. Yrnes. 3x.uen.

Har,rlrenosanne 6ruoA

11,92 6,74 180,54 Kornerrr n3 roBtAI,lHbI c goycoM

TOMATHbIM

8,7 105 flrope raptoQenruoe

0 15 60 Kucenr rls KoHIIeHrpara BHTaMI{H

0,2 13,3 64,7 Xne6 uruenraqHrtrl

0,27 12,12 59,5 Xne6 pxttrro-rlruenra'urrrft

I{roro:

3ABTPAK:
Brxoa (rP)

7-Ll rcr
100

150

200
25

25

oEE.{:
Haurr,renosaHue 6moA Brrxoa (rP)

1,5

1,48

9,53

0,3

3,94

3,74

3,78

3,54

1)?

4,95

0,1

0,4

0,54

Texnonor:

Byxralrep:

4,98

5,56

7,35

29,55

9,5

26,6

24,24

184,5

40

129,4

119

7-11 ret
60

20015

100

150

20015

50

50

60 Oroqnaff rloArapHl,Ipoma (Calar

Kapro$eJlburrft c 3eJreHbIM ropoumor"r)

60 Eopru c rauyctoft u raPro(Peneu

137,74 Korrerrr prt6nrre ra3 MrIHTal c coycoM

TOMATI{bIM

Maraponnble [3AeJIr{t orBapnbre
rlarl c JIIIMoHoM

Xne6 nIrrenu'rHrnl

Xne6 pxaHo-rlrtrenu'urrrfl

llroro:

IO.M. Euururana

E.B. Jlecnurosa



Ilkoruras croJloBtlfl

Menro qerBepr 03'04'2025 t'
Anq lereE lrs MaJIor'IMyrq[x ]I MHoroAerHo-MaJIoI'IMyIqux ceuefi

10,45

4,86

0

3,94

3,74

Xup. Yrnes.

12,58 7,66

7,2 10,44

015
0,4 26,6

0,54 24,24

3,78 4,98

4,43 6,95

7,89 8,27

12-18 ner

60

25015

120

180

20015

50

50

3H.ueH.

HaltNrenosanlte 6nroA

220,93 Korneru r[3 roBflAllrrbr c coycoM

126

60

129,4

119

Hamr{enosasne 6lroA

3ABTPAK:
Brrxo,u (rp)

12-18 ner
120

oEEI:
Brxoa (rp)

TOMATIIbIM

flrope raPtotfenuroe ' 180

Kucenr rr3 KoHqeHTpara Brrral\dlrH 200

Xne6 nurenlr'mrrfi 50

Xne6 p)Kauo-mtrenfi'rnufi 50

Illroro:

1,5

1,85

9,',72

6,66

0,3

3,94

3,74

35,46

9,5

26,6

24,24

60

75

148,12

227,4

40

129,4

119

5,94

0,1

0,4

0,54

Osouuat rroArapur(Poma (Calat

raprosenurrrfi c 3eJIeHbIM ropomrorvr)

Bopru c ranYcrofi u raPto([eleu

Kornerrr prr6nrre lrs MrIIrra'I c coycoM

TOMATIIbIM

Maraponubre rBAeJIns orBapHbre

IIafi c nI'IMoHoM

Xne6 umerurnrrrfi
Xne6 PXaHo -flIuenra'mufi

llroro:

IO.M. Eiruuuna

E.B. Jlecnrarosa

Texnolor:

EyxralreP:



Eer.

6,8
8,46
0,08

0,2

3,94

3,74

Cornaconano:

.{raperrop MAOy <<Jlenrancrar COIII)
Pu6rsrosa T.fI.

xery. Yrnes. 3n.uen.

33,4 220
4r,55 273,66
0,13 66,1

9,3 38

26,6 129,4

24,24 119

ITkonrnas croJloBat
Menro qerBepr 03.04.2025 r.

Ans aereft OB3

Haruenosasue 6nroA

Kaura [epnoBtul Bfl3Kaf, MoroqHat

Macno cJIlIBoqHoe (noPuurrrau)
tlafi c caxapoM
Xne6 nruenu'mrrft
Xne6 pxauo-rrruenu'urrrfi
Ilroro:

3ABTPAK:
Brrxoa (rp)

7-ll rcr l2-18 rer
2001s 2s015

oEE.II:
Hauuenonanre 6rnoA Brxoa (rP)

7-ll m 12-18 ler
Onoqnas IroArapHuponra (Canar 60 60

rapro(f enrnrrft c 3eJIeHbIM ropomrou)
Eopr{ c ranycrofi u rapro$eneu 20015 25015

Kouerrr pu6nrre I,I3 MlIHrzuI c coycoM 100 120

TOMATHbIM

Maraponnble I,I3Aenut orBapHble 150

9aft c TILIMoHoM 20015

Xre6 nmenraqnrrft 50

Xne6 pxaHo-rlmenu'nrrrfi 50

I{roro:

10

200
50
50

l0
200
50
50

6,6
8,21
1)\

0,1

0,4

0,54

180

20015
50
50

1,5

1,48
1,85
9,53
9,72

6,66
0,3

3,94

3,74

3,78

3,54
4,43
1)?
7,89

4,95
5,94
0,1

0,4

0,54

Texnoror:

Byxrarrep:

5,56 60
6,95 75

7,35 137,74
8,27 148,12

29,55 184,5
35,46 221,4
9,5 40

26,6 129,4

24,24 119

604,98

IO.M. Eur.rmuna

E.B. Jlecrruroea



Couacosago:
[uperrop MAOy <Jlenuncra"s COIII)

Ilkonrnas cJoJIoBarI

Menro Ha rltrrrl{qy 04.04.2025 r.

Een. Xup. Yures. 9n'qen. OBEA:

HarNrenosaxne 6moA Brmoa (rp) I{ena (py6)
l2-18 ret

0,96 3,6 4,g2 56,4 Oeotrluag lloAlapuilpoma (Canar 60 17-00

rI3 KBameHoft ranYcru c rryrorr'r)

2,63 5,1 13,25 109,5 Pacconrnrar JlenunrpaAcKr'rfi 25015 22'00

10,26 ll,g2 6,'74 180,54 Kouerrr }rs roBtAI'IHbr c coycoM 100 48-00

TOMATIIbIM

6,69 5,76 24,15 175,05 Kama rperlueBafi Bff3KuuI 150 24-00

0,2 0,1 9,3 38 rlafi c caxapoM 200 7-00

l,g7 0,2 13,3 64,7 Xne6 nmenu'nrrrft 25 3-00

1,87 .0,27 12,12 5g,5 Xne6 pxarro-rffenrl'nrrrft 25 3-00

Ilroro: 124-oo

Texnonor:

Byxrartep:

a
t

14
a



Comacosago:

[upertop MAOy <<Jlenzncras COIII)

Ilkonrrrax croJroBat

Meuro Ha rrf,rnrIqy 04.04.2025 r'
Nts, rcTeiIHaqaJlblroro ypoBufi o6pasonanux

Ben. XuP. Yme 3H'qeH'

HauN,renoeanue 6moA

5,2 6,6 27,6 190,6 Karna <[PYx6a>

4,12 5,52 o 66,2 crrp (nopuurrvru)

0,3 0,1 9,5 40 rlafi c JIITMoHoM

1,97 0,2 I3,3 64,7 Xne6 nmenu'mrrft

3.84 3,06 48,75 237,9 KouqurepcKl,Ie u3AeJIrIr (nprnzru)

I{roro:

3ABTPAK:

Haln'renosanue 6nroA

OsouHat roArapgl'Iposra (Canar us

rsaneHofi Karrycrbr c nYrorvr)

Pacconrnur JlenunrPaAcrufi

Korrerrr r{3 roBtAlrHbr c coycoM ToMarHbrM

Kaura rpequeBafi Bff 3KuuI

r{aft c caxapoM

Xle6 nmenn'nrrrft

Xrre6 pxano-uluenra'Inrfr

I{roro:

IO.M. Enumuna

E.B.Jlecnurosa

Brxoa (rP)

7-l1llrn
200/5

20

20015

25

65

0,96

2,1

70,26

6,69

0,2

3,94

1,87

3,6

4,08

17,92

5,76

0,1

0,4

0,2'l

4,92

10,6

6,74

24,15

9,3

26,6

12,12

56,4

87,6

180,54

175,05

38

129,4

59,5

Brxol (rp)

7-tl m
60

20015

100

150

200
50

25

Texnolor:

ByxralreP:



EHIII{CKAJIr COIII>

Ilkousna.f, croJloBafi

Mento Ha IrfirIrruIY 04.04.2025 t'
nw lereftrl3 MaJlolrMylqux I'I MHoroAerlro-MarlouMylqlrx cerrlefi

Eer. xup. Yrnes. 9H.qeH.

Har,rNrenosasue 6nroA

Kaura <[pyx6a>
Crrp (uoPwurr'ru)

9afi c JrrIMoHoM

Xne6 nurenra'urrrfi

Kou4lrepcKl'Ie lrsAeJrlIr (upxnrnrn)

Illroro:

oEEA:

HalrMenosanue 6lroA

Onorqnar lroArapHl'Iponra (Calar ns

rsaffeHoft Karlycrbr c rryrorra)

Paccolurur JlenranrPaAcrufi

Kornetrr I'I3 roBfiAI'IHbr c coycoM ToMarHbIM

Karua rpellHeBau Bt3Kafi

IIaft c caxaPoM

Xne6 nmenuqnrrft

Xne6 pxaHo-rlilenu'urrrE

Illroro:

rc.M. Enurunna

E.B. Jlecrurosa

3ABTPAK:
Brrxoa (rp)

12-18 ner
25015

20

2001s"25
65

6,5

4,12

0,3

1,97

3,84

8,25

{5?

0,1

0,2

3,06

34,5 238,25

0 66,2

9,5 40

13,3 64,7

48,75 237,9

0,96

2,63

10,45

8,03

0,2

3,94

1,87

3,6

5,1

12,58

6,91

0,1

0,4

0,2'l

4,92

13,25

'7,66

28,98

9,3

26,6

12,12

56,4

109,5

220,93

210,06

38

129,4

59,5

Brxoa (rp)

12-18 rer
60

25015

120

180

200

50

25

Texnolor:

ByxralreP:



Cornaconano:

,{nperrop MAOy <<Jlenllrrcxas COIII)

Ilkoruras cronoBil{
Menro Ha rrruuqy 04.04.2025 r.

Ans aerefi OB3

\')
6,5

4,72

0,3

3,94

1,87

xup.

6,6
8,25
5,52

0,1

0,4

0,27

3,6

4,08

.5,1
11,92
12,58

5,76
6,91
0,1

0,4

0,27

Yrnen.

27,6
34,5

0

9,5

26,6

12,12

3n.uen.

190,6
238,25

66,2

40

129,4

59,5

Hanuexonanze 6mo.u
Karna <[pyx6a>

Crrp (nopuun"ru)
Iraft c JrrrMoHoM

Xne6 nnrenu.nrrrft
Xne6 pxauo -Irruenu.nrrrfi
Ilroro:

3ABTPAK:
' BrmoA (rp)

7-ll ner 12-18 ner
200/5 2501s

20 20
200/5 20015
50 50
25 25

oEF[:
Brrxo.{ (ry)

7-ll ner 12-18 ner
60 600,96

2,1
2,63
r0,26
10,45

4,92

10,6
13,25
6,74
7,66

24,15
28,98

9,3

26,6

12,12

200t5

100

150

200
50
25

250/5

r20

180

200
50
25

6,69
8,03
0,2

3,94

1,87

Hafirvrexosanue 6nro.u

56,4 OeoqHasrroArapguporra(Carar
E3 KBameHofi xanycrrr c rryrorvr)

87,6 PacconrnzrJlexunrpaAcrraft
109,5
180,54 Kornersr r,r3 roBsAuubr c coycoM_
220,93 ToMarHbrM
175,05 Kama rperrHeBa5l Bf,3KzUI
210,06
38 tlafi c caxapoM

129,4 Xne6 nmenuqrrrrft
59,5 Xne6 pxaHo-rluenuqnrrft

I{roro:

/r,L IO.M: Ennmuna

E.B. Jleqrurona

Texnonor:

Eyxranrep:


